
会員各位 

２０２０年３月３１日 

フィットネスクラブサンピア 

スタジオ通常プログラム中止延長のお知らせ 

 

平素より、当クラブの営業活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

山武郡市近隣で新型コロナウイルス罹患者が新たに発生している状

況を受けまして、会員の皆さまの健康と安全確保のため、引き続きス

タジオプログラムの中止を延長させて頂きます。 

通常時のプログラムに代わりまして、下記の通り、簡単なストレッチ

プログラム（スタジオ）の提供と、期間限定で夜のアクアプログラム

（プール）の増設をさせて頂く予定です。 

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。 

記 

４月６日（月）  夜のアクアプログラム実施 

４月１３日（月） 簡単なスタジオプログラム実施 

※詳細はホームページのスタジオプログラムのバナーからご確認下さい 

以上 


